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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.7 GER00105008 ja

BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004 R M 3.9999 GER00112466 ja

BRÜGGEMANN Vincent BR PFC Potsdam 2003 L M 1.11 GER00105393 ja

DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 2003 R M 1.23 GER00103242 ja

DRESE Linus BR OSC Potsdam 2004 R M 2.27 GER00099913 ja

FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004 R M 2.25 GER00099965 ja

FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck 2003 R M 1.38 GER00100660 ja

GLUTTING Erik BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2003 R M 3.9999 GER00103685 ja

GRUN Nils BE SC Berlin 2003 L M 1.2 GER00103435 ja

HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.19 GER00112313 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 2.4 GER00107143 ja

HELM Leander BE Berliner FC 2003 R M 1.1 GER00101004 ja

KRAHNKE Fabian BR SVA Oranienburg 2003 R M 1.70 GER00107075 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 3.9999 GER00107657 ja

LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004 L M 2.21 GER00106159 ja

MAHRHOFER Tobias BE Berliner FC 2003 R M 3.9999 GER00112308 ja

MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus 2003 R M 1.3 GER00096377 ja

MEYER Mattis SH HFC Lübeck 2003 R M 3.9999 GER00101456 ja

MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus 2004 R M 2.14 GER00112198 ja

NEITZEL Jonas BE SC Berlin 2003 R M 1.55 GER00111103 ja

NERLING Hannes BE SC Berlin 2003 R M 1.19 GER00098994 ja

PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 2.56 GER00106158 ja

SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004 L M 2.12 GER00108155 ja

SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003 R M 1.76 GER00105465 ja

SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003 R M 1.94 GER00105468 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.6 GER00103508 ja

STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 2.39 GER00107101 ja

SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam 2004 L M 2.30 GER00104528 ja

VON GOTTBERG Leander BR PFC Potsdam 2003 R M 1.9 GER00107238 ja

WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus 2004 R M 2.42 GER00112615 ja

WITSCHAS Christoph BE SC Berlin 2004 R M 3.9999 GER00111927 ja

WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul 2003 R M 1.38 GER00098296 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2003 M 1.16 POL00000000 ja

GAJDA Arkadiusz IKS Jamalex Leszno 2003 M 3.9999 POL00000000 nein

MACKOWIAK Bartosz IKS Jamalex Leszno 2003 M 3.9999 POL00000000 ja

OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Jamalex Leszno 2003 M 1.59 POL00000000 ja

PACHOLCZYK Szymon IKS Jamalex Leszno 2004 M 2.80 POL00000000 ja

PAZOA Wiktor IKS Jamalex Leszno 2003 M 1.70 POL00000000 ja

PIOSIK Dawid IKS Jamalex Leszno 2004 M 2.79 POL00000000 nein

  7 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 39 Starter (37 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 340.0 GER HELM Leander BE Berliner FC M ja

2. 1 002 325.0 GER GRUN Nils BE SC Berlin M ja

3. 1 003 300.0 GER MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus M ja

4. 1 009 175.0 GER VON GOTTBERG Leander BR PFC Potsdam M ja

5. 1 011 155.0 GER BRÜGGEMANN Vincent BR PFC Potsdam M ja

6. 1 016 100.0 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan M ja

7. 1 019 75.0 GER NERLING Hannes BE SC Berlin M ja

8. 1 023 60.0 GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

9. 1 038 35.0 GER WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 1 038 35.0 GER FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck M ja

11. 1 055 30.0 GER NEITZEL Jonas BE SC Berlin M ja

12. 1 059 30.0 POL OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Jamalex Leszno M ja

13. 1 070 15.0 GER KRAHNKE Fabian BR SVA Oranienburg M ja

14. 1 070 15.0 POL PAZOA Wiktor IKS Jamalex Leszno M ja

15. 1 076 13.0 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg M ja

16. 1 094 3.0 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg M ja

17. 2 004 295.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

18. 2 006 275.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

19. 2 007 275.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

20. 2 012 120.0 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg M ja

21. 2 014 103.0 GER MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus M ja

22. 2 019 90.0 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul M ja

23. 2 021 80.0 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk M ja

24. 2 025 70.0 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam M ja

25. 2 027 70.0 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam M ja

26. 2 030 60.0 GER SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam M ja

27. 2 039 44.0 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk M ja

28. 2 042 39.0 GER WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus M ja

29. 2 056 30.0 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk M ja

30. 2 079 11.0 POL PIOSIK Dawid IKS Jamalex Leszno M nein

31. 2 080 10.0 POL PACHOLCZYK Szymon IKS Jamalex Leszno M ja

T 9 000 POL MACKOWIAK Bartosz IKS Jamalex Leszno M ja

T 9 000 POL GAJDA Arkadiusz IKS Jamalex Leszno M nein

T 9 000 GER MAHRHOFER Tobias BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER WITSCHAS Christoph BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER GLUTTING Erik BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

T 9 000 GER MEYER Mattis SH HFC Lübeck M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)

3 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause - Veranstalter
Gisela Meller - Ausrichter
Frank Ulbrich - Gastverein

Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus

Teilnehmer 37 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.10. 16:28

37 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

37 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.10. 16:28

37 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

37 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
15.10. 16:28

64er KO ohne Hoffnungslauf

37 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)

3 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

LACHMANN Henok, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 1 V5 D1 D1 V5 D3 D3 2 18 21 0.333 -3 5.
MEYER Mattis GER HFC Lübeck 2 D1 D0 D0 D2 D0 D0 0 3 30 0.000 -27 7.
FISCHER Friedemann GER OSC Potsdam 3 V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 10 0.833 16 2.
HELM Leander GER Berliner FC 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
NEITZEL Jonas GER SC Berlin 5 D0 V5 D0 D0 D0 D2 1 7 27 0.167 -20 6.
KRAHNKE Fabian GER SVA Oranienburg 6 V5 V5 D4 D2 V5 V5 4 26 17 0.667 9 3.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 7 V5 V5 D0 D4 V5 D4 3 23 20 0.500 3 4.

Runde 2 | Bahn 2

FRITSCH Tim, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GLUTTING Erik GER Blau-Weiß Kleinmachnow 1 V5 D3 D1 D1 D3 1 13 20 0.200 -7 5.
OSSENTOWSKI Mikolaj POL IKS Jamalex Leszno 2 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 10 0.800 10 1.
GRUN Nils GER SC Berlin 3 V5 D0 V2 V4 V5 4 16 13 0.800 3 2.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 4 V5 D2 D1 V5 V5 3 18 14 0.600 4 3.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 D2 D1 D2 V5 2 15 17 0.400 -2 4.
DRESE Linus GER OSC Potsdam 6 V5 D1 D3 D4 D2 1 15 23 0.200 -8 6.

Runde 3 | Bahn 3

KINZEL Jessica, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PAZOA Wiktor POL IKS Jamalex Leszno 1 D4 V5 V5 D4 D2 2 20 20 0.400 0 4.
MEUTZNER Daniel GER FSC Cottbus 2 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 18 0.800 6 2.
BERGER Steven GER TSV Berlin-Wittenau 3 D3 D1 D3 D0 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 4 D2 D4 V5 D2 D0 1 13 23 0.200 -10 5.
SUHRHOFF Malte GER OSC Potsdam 5 V5 D4 V5 V5 D0 3 19 16 0.600 3 3.
FRÖHLICH Moritz GER HFC Lübeck 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 4 | Bahn 4

KINZEL Josefin, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON GOTTBERG Leander GER PFC Potsdam 1 V4 V2 V5 D0 V5 4 16 13 0.800 3 2.
MÜLLER Moritz GER FSC Cottbus 2 D0 D4 D3 D0 D0 0 7 24 0.000 -17 6.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 3 D1 V5 D3 D0 D1 1 10 20 0.200 -10 5.
WITSCHAS Christoph GER SC Berlin 4 D4 V5 V4 D0 D2 2 15 21 0.400 -6 4.
WOLF Patrick GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
SCHMIDT Richard GER USC Magdeburg 6 D3 V5 V5 V5 D3 3 21 13 0.600 8 3.
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Runde 5 | Bahn 5

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WAWZYNIAK Luca GER FSC Cottbus 1 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 25 0.000 -25 6.
DITHMAR Benjamin GER TSV Berlin-Wittenau 2 V5 V5 V5 D1 D1 3 17 16 0.600 1 4.
HARMS Tyler GER SC Berlin 3 V5 D3 V5 V5 D1 3 19 10 0.600 9 3.
BRÜGGEMANN Vincent GER PFC Potsdam 4 V5 D3 D0 D2 D0 1 10 20 0.200 -10 5.
MACKOWIAK Bartosz POL IKS Jamalex Leszno 5 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 11 0.800 9 2.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 7 0.800 16 1.

Runde 6 | Bahn 6

MIETKI Maciej, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 2.
DOWNAR Wiktor POL Warta-Muszkieterowie Poznan 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.
PACHOLCZYK Szymon POL IKS Jamalex Leszno 3 D2 D3 D4 V5 V5 2 19 18 0.400 1 4.
NERLING Hannes GER SC Berlin 4 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 14 0.800 7 3.
MAHRHOFER Tobias GER Berliner FC 5 D0 D0 D0 D1 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 6 D3 D1 D3 D0 V5 1 12 20 0.200 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELM Leander Berliner FC 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER WOLF Patrick Fechtclub Radebeul 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER FRÖHLICH Moritz HFC Lübeck 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER FISCHER Friedemann OSC Potsdam 5 6 26 10 0.833 16 Q

5 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 5 23 7 0.800 16 Q

6 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 4 5 24 12 0.800 12 Q

7 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 POL OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Jamalex Leszno 4 5 20 10 0.800 10 Q

9 POL MACKOWIAK Bartosz IKS Jamalex Leszno 4 5 20 11 0.800 9 Q

10 GER NERLING Hannes SC Berlin 4 5 21 14 0.800 7 Q

11 GER MEUTZNER Daniel FSC Cottbus 4 5 24 18 0.800 6 Q

12 GER GRUN Nils SC Berlin 4 5 16 13 0.800 3 Q

12 GER VON GOTTBERG Leander PFC Potsdam 4 5 16 13 0.800 3 Q

14 GER KRAHNKE Fabian SVA Oranienburg 4 6 26 17 0.667 9 Q

15 GER HARMS Tyler SC Berlin 3 5 19 10 0.600 9 Q

16 GER SCHMIDT Richard USC Magdeburg 3 5 21 13 0.600 8 Q

17 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 3 5 18 14 0.600 4 Q

18 GER SUHRHOFF Malte OSC Potsdam 3 5 19 16 0.600 3 Q

19 GER DITHMAR Benjamin TSV Berlin-Wittenau 3 5 17 16 0.600 1 Q

20 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 6 23 20 0.500 3 Q

21 POL PACHOLCZYK Szymon IKS Jamalex Leszno 2 5 19 18 0.400 1 Q

22 POL PAZOA Wiktor IKS Jamalex Leszno 2 5 20 20 0.400 0 Q

23 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 2 5 15 17 0.400 -2 Q

24 GER WITSCHAS Christoph SC Berlin 2 5 15 21 0.400 -6 Q

25 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 2 6 18 21 0.333 -3 Q

26 GER GLUTTING Erik Blau-Weiß Kleinmachnow 1 5 13 20 0.200 -7 Q

27 GER DRESE Linus OSC Potsdam 1 5 15 23 0.200 -8 Q

28 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 1 5 12 20 0.200 -8 Q

29 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 1 5 13 23 0.200 -10 Q

30 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 1 5 10 20 0.200 -10 Q

30 GER BRÜGGEMANN Vincent PFC Potsdam 1 5 10 20 0.200 -10 Q

32 GER NEITZEL Jonas SC Berlin 1 6 7 27 0.167 -20 Q

33 GER BERGER Steven TSV Berlin-Wittenau 0 5 8 25 0.000 -17 Q

34 GER MÜLLER Moritz FSC Cottbus 0 5 7 24 0.000 -17 Q

35 GER MAHRHOFER Tobias Berliner FC 0 5 1 25 0.000 -24 Q

36 GER WAWZYNIAK Luca FSC Cottbus 0 5 0 25 0.000 -25 Q

37 GER MEYER Mattis HFC Lübeck 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

KINZEL Jessica, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GRUN Nils GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 11 0.833 17 2.
WAWZYNIAK Luca GER FSC Cottbus 2 D0 V5 V5 D3 D0 D0 2 13 27 0.333 -14 5.
MEYER Mattis GER HFC Lübeck 3 D0 D3 D1 D2 D1 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
WITSCHAS Christoph GER SC Berlin 4 D2 D4 V5 D1 D3 D0 1 15 26 0.167 -11 6.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 V5 V5 V5 V5 D0 5 25 16 0.833 9 3.
VON GOTTBERG Leander GER PFC Potsdam 6 D3 V5 V5 V5 D2 D0 3 20 19 0.500 1 4.
HELM Leander GER Berliner FC 7 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 5 0.833 21 1.

Runde 2 | Bahn 2

KINZEL Josefin, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEUTZNER Daniel GER FSC Cottbus 1 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
KRAHNKE Fabian GER SVA Oranienburg 2 D1 V5 V5 D3 D4 2 18 20 0.400 -2 4.
WOLF Patrick GER Fechtclub Radebeul 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
GLUTTING Erik GER Blau-Weiß Kleinmachnow 4 D0 D1 D0 D1 V5 1 7 20 0.200 -13 5.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 5 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 17 0.600 4 3.
MAHRHOFER Tobias GER Berliner FC 6 D1 V5 D0 D0 D3 1 9 24 0.200 -15 6.

Runde 3 | Bahn 3

LACHMANN Henok, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NERLING Hannes GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
HARMS Tyler GER SC Berlin 2 D3 D4 D4 D2 V5 1 18 20 0.200 -2 5.
FRÖHLICH Moritz GER HFC Lübeck 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 2.
PAZOA Wiktor POL IKS Jamalex Leszno 4 D0 V5 D1 D3 V5 2 14 20 0.400 -6 4.
DRESE Linus GER OSC Potsdam 5 D1 V3 D1 V5 V5 3 15 17 0.600 -2 3.
MÜLLER Moritz GER FSC Cottbus 6 D0 D2 D4 D1 D2 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 4 | Bahn 4

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MACKOWIAK Bartosz POL IKS Jamalex Leszno 1 D2 D3 V5 V5 D0 2 15 22 0.400 -7 4.
PACHOLCZYK Szymon POL IKS Jamalex Leszno 2 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 11 0.800 11 2.
SCHMIDT Richard GER USC Magdeburg 3 V5 D3 V5 V5 D1 3 19 15 0.600 4 3.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 4 D4 D1 D0 D2 D1 0 8 23 0.000 -15 6.
BERGER Steven GER TSV Berlin-Wittenau 5 D3 D0 D2 V5 D1 1 11 22 0.200 -11 5.
FISCHER Friedemann GER OSC Potsdam 6 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 5 1.000 18 1.
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Runde 5 | Bahn 7

FRITSCH Tim, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 1 D4 D3 D2 V5 V5 2 19 17 0.400 2 4.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 2 V5 D1 D3 V5 V5 3 19 14 0.600 5 3.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 11 0.800 12 2.
OSSENTOWSKI Mikolaj POL IKS Jamalex Leszno 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
NEITZEL Jonas GER SC Berlin 5 D0 D0 D0 D0 D3 0 3 25 0.000 -22 6.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 6 D2 D0 D2 D0 V5 1 9 23 0.200 -14 5.

Runde 6 | Bahn 8

KRAWTSCHUK Alexander, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRÜGGEMANN Vincent GER PFC Potsdam 1 D4 D0 D0 D1 V5 1 10 22 0.200 -12 5.
SUHRHOFF Malte GER OSC Potsdam 2 V5 D4 D0 D1 V5 2 15 22 0.400 -7 4.
DITHMAR Benjamin GER TSV Berlin-Wittenau 3 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 15 0.800 7 3.
DOWNAR Wiktor POL Warta-Muszkieterowie Poznan 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 7 0.800 17 1.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 9 0.800 13 2.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 6 D2 D3 D2 D0 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FISCHER Friedemann OSC Potsdam 5 5 23 5 1.000 18 Q

2 GER NERLING Hannes SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 POL OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Jamalex Leszno 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER HELM Leander Berliner FC 5 6 26 5 0.833 21 Q

5 GER GRUN Nils SC Berlin 5 6 28 11 0.833 17 Q

6 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 5 6 25 16 0.833 9 Q

7 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 4 5 24 7 0.800 17 Q

8 GER WOLF Patrick Fechtclub Radebeul 4 5 24 11 0.800 13 Q

9 GER MEUTZNER Daniel FSC Cottbus 4 5 22 9 0.800 13 Q

9 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 5 22 9 0.800 13 Q

11 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 5 23 11 0.800 12 Q

12 POL PACHOLCZYK Szymon IKS Jamalex Leszno 4 5 22 11 0.800 11 Q

13 GER FRÖHLICH Moritz HFC Lübeck 4 5 24 15 0.800 9 Q

14 GER DITHMAR Benjamin TSV Berlin-Wittenau 4 5 22 15 0.800 7 Q

15 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 5 19 14 0.600 5 Q

16 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 3 5 21 17 0.600 4 Q

17 GER SCHMIDT Richard USC Magdeburg 3 5 19 15 0.600 4 Q

18 GER DRESE Linus OSC Potsdam 3 5 15 17 0.600 -2 Q

19 GER VON GOTTBERG Leander PFC Potsdam 3 6 20 19 0.500 1 Q

20 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 2 5 19 17 0.400 2 Q

21 GER KRAHNKE Fabian SVA Oranienburg 2 5 18 20 0.400 -2 Q

22 POL PAZOA Wiktor IKS Jamalex Leszno 2 5 14 20 0.400 -6 Q

23 POL MACKOWIAK Bartosz IKS Jamalex Leszno 2 5 15 22 0.400 -7 Q

23 GER SUHRHOFF Malte OSC Potsdam 2 5 15 22 0.400 -7 Q

25 GER WAWZYNIAK Luca FSC Cottbus 2 6 13 27 0.333 -14 Q

26 GER HARMS Tyler SC Berlin 1 5 18 20 0.200 -2 Q

27 GER BERGER Steven TSV Berlin-Wittenau 1 5 11 22 0.200 -11 Q

28 GER BRÜGGEMANN Vincent PFC Potsdam 1 5 10 22 0.200 -12 Q

29 GER GLUTTING Erik Blau-Weiß Kleinmachnow 1 5 7 20 0.200 -13 Q

30 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 1 5 9 23 0.200 -14 Q

31 GER MAHRHOFER Tobias Berliner FC 1 5 9 24 0.200 -15 Q

32 GER WITSCHAS Christoph SC Berlin 1 6 15 26 0.167 -11 Q

33 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 0 5 8 23 0.000 -15 Q

34 GER MÜLLER Moritz FSC Cottbus 0 5 9 25 0.000 -16 Q

35 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 0 5 7 25 0.000 -18 Q

36 GER NEITZEL Jonas SC Berlin 0 5 3 25 0.000 -22 Q

37 GER MEYER Mattis HFC Lübeck 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1
HELM Leander
BE Berliner FC

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
PÖHL Justin
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

32
BERGER Steven
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 8

  R: WOLF Lorenz (GER)

 

17
STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
MACKOWIAK Bartosz
IKS Jamalex Leszno

POL

 

 

9
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
PAZOA Wiktor
IKS Jamalex Leszno

POL

 

 

25
DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
DOWNAR Wiktor
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL

 

Bahn 8

HELM Leander
BE Berliner FC

GER V 10

PÖHL Justin (33)
BR SV Lok Pritzwalk

GER 0

R: KRAWTSCHUK Alexander (GER)

Bahn 3

STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 6

MACKOWIAK Bartosz
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 1

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

PAZOA Wiktor
IKS Jamalex Leszno

POL D 6

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 1

DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER D 3

DOWNAR Wiktor
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL V 10

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 1

HELM Leander
BE Berliner FC

GER V 10

MACKOWIAK Bartosz
IKS Jamalex Leszno

POL D 2

R: FRITSCH Tim (GER)

Bahn 2

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

DOWNAR Wiktor
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 7

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 2

HELM Leander
BE Berliner FC

GER V 10

AHLVERS Philipp (9)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 9

R: WOLF Lorenz (GER)
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5
OSSENTOWSKI Mikolaj
IKS Jamalex Leszno

POL

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

37
MEYER Mattis
SH HFC Lübeck

GER D 7

28
BRÜGGEMANN Vincent
BR PFC Potsdam

GER V 10

  R: WOLF Lorenz (GER)

 

21
LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
DITHMAR Benjamin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER

 

 

13
VON GOTTBERG Leander
BR PFC Potsdam

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER

 

  Bahn 2

29
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER D 9

36
MÜLLER Moritz
BR FSC Cottbus

GER V 10

  R: LACHMANN Henok (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
FRÖHLICH Moritz
SH HFC Lübeck

GER

 

Bahn 7

OSSENTOWSKI Mikolaj
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

BRÜGGEMANN Vincent
BR PFC Potsdam

GER 0

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 2

LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

DITHMAR Benjamin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 6

R: FRITSCH Tim (GER)

Bahn 2

VON GOTTBERG Leander
BR PFC Potsdam

GER D 5

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER V 10

R: FRITSCH Tim (GER)

Bahn 6

MÜLLER Moritz (36)
BR FSC Cottbus

GER D 1

FRÖHLICH Moritz
SH HFC Lübeck

GER V 10

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 6

OSSENTOWSKI Mikolaj
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

LOOSCH Janek (21)
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 2

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 5

SCHMIDT Friedrich (20)
ST USC Magdeburg

GER V 10

FRÖHLICH Moritz
SH HFC Lübeck

GER D 6

R: LACHMANN Henok (GER)

Bahn 9

OSSENTOWSKI Mikolaj
IKS Jamalex Leszno

POL D 8

SCHMIDT Friedrich (20)
ST USC Magdeburg

GER V 10

R: PECHE Robert (GER)
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3
WOLF Patrick
SN Fechtclub Radebeul

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

35
NEITZEL Jonas
BE SC Berlin

GER V 10

30
WAWZYNIAK Luca
BR FSC Cottbus

GER D 5

  R: LACHMANN Henok (GER)

 

19
KRAHNKE Fabian
BR SVA Oranienburg

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
PACHOLCZYK Szymon
IKS Jamalex Leszno

POL

 

 

11
MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
SUHRHOFF Malte
BR OSC Potsdam

GER

 

 

27
GLUTTING Erik
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER

38 *** Freilos ***

 

 

59 *** Freilos ***

6
NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 6

WOLF Patrick
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

NEITZEL Jonas (35)
BE SC Berlin

GER D 2

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 3

KRAHNKE Fabian
BR SVA Oranienburg

GER D 3

PACHOLCZYK Szymon
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 3

MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER V 10

SUHRHOFF Malte
BR OSC Potsdam

GER D 3

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 4

GLUTTING Erik
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER D 2

NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER V 10

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 2

WOLF Patrick
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

PACHOLCZYK Szymon
IKS Jamalex Leszno

POL D 2

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER D 5

NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER V 10

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 7

WOLF Patrick
SN Fechtclub Radebeul

GER D 9

NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER V 10

R: GASSAN Tim (GER)
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7
GRUN Nils
BE SC Berlin

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
WITSCHAS Christoph
BE SC Berlin

GER

 

 

23
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

15
SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER

 

  Bahn 3

31
SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER V 10

34
MAHRHOFER Tobias
BE Berliner FC

GER D 2

  R: PECHE Robert (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER

 

Bahn 4

GRUN Nils
BE SC Berlin

GER V 10

WITSCHAS Christoph
BE SC Berlin

GER D 1

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 5

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 4

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: LACHMANN Henok (GER)

Bahn 5

SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER V 10

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER D 6

R: LACHMANN Henok (GER)

Bahn 7

SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER D 1

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 4

GRUN Nils
BE SC Berlin

GER D 5

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 1

SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER D 3

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: FRITSCH Tim (GER)

Bahn 1

SPIELMANN Richard (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: KINZEL Jessica (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
HELM Leander
BE Berliner FC

GER V 10

4
SCHMIDT Friedrich (20)
ST USC Magdeburg

GER D 2

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 1

3
NERLING Hannes (6)
BE SC Berlin

GER V 7

2
FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER D 4

  R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 1

HELM Leander
BE Berliner FC

GER V 10

NERLING Hannes (6)
BE SC Berlin

GER D 3

R: GASSAN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

2 GER NERLING Hannes BE SC Berlin 2003

3 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004

3 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

8er Tableau

5 GER WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul 2003

6 POL OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Jamalex Leszno 2003

7 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

8 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

16er Tableau

9 GER FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck 2003

10 GER GRUN Nils BE SC Berlin 2003

11 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2003

12 GER MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus 2003

13 POL PACHOLCZYK Szymon IKS Jamalex Leszno 2004

14 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003

15 POL MACKOWIAK Bartosz IKS Jamalex Leszno 2003

16 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

32er Tableau

17 GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 2003

18 GER VON GOTTBERG Leander BR PFC Potsdam 2003

19 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004

20 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

21 GER KRAHNKE Fabian BR SVA Oranienburg 2003

22 GER SUHRHOFF Malte BR OSC Potsdam 2004

23 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

24 POL PAZOA Wiktor IKS Jamalex Leszno 2003

25 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam 2004

26 GER WITSCHAS Christoph BE SC Berlin 2004

27 GER GLUTTING Erik BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2003

28 GER BRÜGGEMANN Vincent BR PFC Potsdam 2003

29 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

30 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004

31 GER NEITZEL Jonas BE SC Berlin 2003

32 GER MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus 2004

64er Tableau

33 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004

34 GER WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus 2004

35 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

36 GER MAHRHOFER Tobias BE Berliner FC 2003

37 GER MEYER Mattis SH HFC Lübeck 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER WALD Rebekka 0 0 0

MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

CN KINZEL Jessica 2 2 1 5 0 0

D KINZEL Josefin 2 2 1 5 0 0

CN GASSAN Tim 1 2 2 1 1 1 8 0 0

KRAWTSCHUK Alexander 1 1 2 0 0

WOLF Lorenz 2 2 1 1 1 7 0 0

LACHMANN Henok 2 2 2 1 7 0 0

NAGEL Karina 0 0 0

FRITSCH Tim 2 2 2 6 0 0

PECHE Robert 1 1 3 1 1 7 0 0

POL MIETKI Maciej 1 1 0 0

BOLAKOWSKI Mateusz 0 0 0

DARDA Paulina 0 0 0

KLIMEK Mateusz 0 0 0

SIERADZAN Jakub 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

Silber GER NERLING Hannes BE SC Berlin 2003

Bronze GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004

Bronze GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

Silber GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

Bronze GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005


